МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

«18» сентября 2017 г.                                                                   №  1137

пос. Электроизолятор

о зачислении по программам бакалавриата

(очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г.

№ 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 октября

2013 г. № 891 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без

гражданства в Российской Федерации», Правилами приёма и порядком зачисления в

ФГБОУ ВО ГГУ по программам высшего образования (бакалавриат, магистратура) на

2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ, на основании письма зам. директора Департамента

государственной политики в сфере высшего образования Пономарева Д.В. от 04.08.2017

№ 05-11887

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 18.09.2017 следующих

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, по программе

бакалавриата на места в пределах квоты:

Педагогическая деятельность в области декоративно-прикладного искусства и

народных промыслов

 по направлению подготовки 54.03.02 – Декоративно-прикладное искусство и

народные промыслы

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов

1.  Лопез Вега Марио Эдуардо Эль-Сальвадор 171

2.  Рамос Мартинез Эльвиа Марибель Эль-Сальвадор 166

3.  Перез Бенито Эвелин Беатриз Эль-Сальвадор 163

4.  Рамос Хасинто Бланка Жакелин Эль-Сальвадор 160

2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора по учебной работе

Д.Н. Заметту.

Ректор                                                                                                                 Б.В. Илькевич

А.А. Белашова

106